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quadrum undermount
com acessórios

quadrum undermount com 
acessórios e lixeira de embutir
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AÇO INOX 
— AISI 304

ACABAMENTO 
— Scotch Brite

ESPESSURA
 — 1,0 mm

PROFUNDIDADE
 — 205 mm

CAPACIDADE
 — 56 L

cuba para cozinha
Ref.: 94000/182

Gabarito disponível na página do produto 
em: tramontina.com.br

Nicho de corte para instalação

INSTALAÇÃO DA CUBA
— Undermount (por baixo)

700

40
0

Instalação Undermount
(por baixo)

740

370

700

44
0

40
0

14
0R12

20
5

R12

02/2021

Produto para uso interno | Arquivos BIM disponíveis em: tramontina.com.br/biblioteca
A Tramontina reserva-se o direito de modificar as informações da ficha técnica do produto sem aviso prévio. Todas as imagens são meramente ilustrativas.

Para mais informações acesse: tramontina.com.br

ACESSÓRIOS INCLUSOS

Tábua em madeiraVálvula ø 4/12” Luxo Cesto coador em 
aço inox

Dosador de sabão
em aço inox 500ml

quadrum Undermount com acessórios e lixeira de embutir

Lixeira de embutir 5 L

Kit para instalação Flush 
Ref.: 94532/205
(vendido separadamente)

DESIGN
COLLECTION



A 232 ( Semi Flush) 250 (Flush)

B 232 ( Semi Flush) 250 (Flush)

R 16

lixeira de embutir
Clean square - 5 L

AÇO INOX 
— AISI 304

ACABAMENTO 
— Scotch Brite

ESPESSURA 
— 0,8 mm

CAPACIDADE
— 5 L 

SACO DE LIXO RECOMENDADO
— 10/15 L

BALDE PLÁSTICO INTERNO REMOVÍVEL
— Com Proteção Antimicrobiana

Esta proteção inibe e reduz o 
crescimento de todos os tipos 
de bactérias e fungos, inclusive 
as causadoras do mau odor, 
proporcionando benefícios em 
higiene e limpeza.
A proteção dura por toda a vida útil 

do produto, mas não elimina a necessidade de limpeza.

DIMENSÕES PARA INSTALAÇÃO

PODE SER INSTALADA DE DUAS FORMAS:
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Por baixo

Modo Flush (alinhada ao tampo).
Kit 94532/205 para instalação 
não incluso.

Modo Semi-Flush (por cima do 
tampo). 
Gabarito para instalação incluso.

Por baixo
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Nicho de corte para instalação


